
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

            

 

РЕШЕНИЕ № 752 – ДСИЦ 

 

от 03 септември 2009 година 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1283/2 от 06.08.2009 г., от „Алфа пропърти 

1” АДСИЦ със седалище и адрес на управление гр. София, ул. „Иван Вазов” № 30, с 

искане за издаване на разрешение за прекратяване на дружеството и за одобряване на 

ликвидатори на дружеството и допълнително са внесени документи, вх. № РГ-05-1283-

2/26.08.2009 г. 

Като взе предвид, че представените документи и съдържащите се в тях данни 

отговарят на изискванията на Закона за дружествата със специална инвестиционна цел 

(ЗДСИЦ) и на Наредба № 11 за лицензите за извършване на дейност като регулиран 

пазар, за организиране на многостранна система за търговия, за извършване на дейност 

като инвестиционен посредник, инвестиционно дружество, управляващо дружество и 

дружество със специална инвестиционна цел, на основание чл. 29 и чл. 28 ЗДСИЦ 

във връзка с чл. 21 Закона за пазарите на финансови инструменти 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Разрешава дружеството „Алфа пропърти 1” АДСИЦ да бъде прекратено 

съгласно взето на 16.06.2009 г. решение на общото събрание на акционерите на 

дружеството. 

Отнема лиценза на „Алфа пропърти 1” АДСИЦ за извършване на дейност 

като дружество със специална инвестиционна цел за секюритизация на 

недвижими имоти, постановен с Решение № 828-ДСИЦ от 19.09.2006 г. на 

Комисията за финансов надзор. 

Одобрява Христо Ясенов Москов и Джени Николова Георгиева за 

ликвидатори на „Алфа пропърти 1” АДСИЦ. 

 

На основание чл.13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор решението 

може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от 

съобщаването му, което не спира неговото изпълнение. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

П. ЧОБАНОВ 


